＜養護教諭の妊娠教員補助派遣依頼のための日課表＞
             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　発第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　柏市教育委員会教育長　　　様

柏市立　　　　　学校
校　長
（印省略）

妊娠教員補助講師の勤務日・勤務時間について(依頼)

　このことについて，妊娠教員補助講師の勤務日・勤務時間等を下記のとおり希望しますので，ご高配をよろしくお願いします。

記
[bookmark: _GoBack]
１　妊娠教員　職・氏名　　　養護教諭　　○　○　○　○

２　期　　間　　　　　　　　令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　(空　欄)　　　　　　　　（産休に入る前日）

３　勤務の曜日・時間

	　　　○曜日
	　　　□曜日
	　　　△曜日

	勤務開始時刻
	　　　：
	　　　：
	　　　：

	勤務終了時刻
	　　　：
	　　　：
	　　　：

	勤務時間数
	　　　　　時間
	　　　　　時間
	　　　　　時間

　　　　　　　　(週当たりの勤務時間数を１０時間とする。午前中給食前までの勤務)